CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°IItiJ' ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos das Resoluções nOs 078/93 e 079/93,

RES OL VE:

NOMEAR JOSÉ ORLANDO DE CARVALHO para exercer o
Cargo em Comissão de Chefe da Seção de Elaboração Orçamentária, na
Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária, da Mesa Diretora.

Brasília,3!J de dezembro de 1994.

~("b éJ:,
,

Deputado BENICIO TAVARES
Presidente